

# HPH Holding 2002 ApS

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 26 46 04 33

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

---

**Hans Peter Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HPH Holding 2002 ApS Stavneagervej 4 8250 Egå
	CVR-nr.: 26 46 04 33 Stiftet: 7. februar 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Peter Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomheder</b>	HPH Invest ApS, Aarhus Risskov Installatør Forretning A/S, Aarhus HPH Invest II ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datter- og associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.616 t.kr. mod 2.678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.758</b>	<b>-10.931</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.605.739	2.628.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.732	45.386
Andre finansielle indtægter	20.451	50.705
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.239	-21.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.618.925</b>	<b>2.692.415</b>
Skat af årets resultat	-3.102	-14.855
<b>Årets resultat</b>	<b>1.615.823</b>	<b>2.677.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.834	222.422
Udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
Overføres til overført resultat	1.211.389	2.155.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.615.823</b>	<b>2.677.560</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.404.027</u>	<u>11.398.288</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.404.027</u>	<u>11.398.288</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.404.027</u></b>	<b><u>11.398.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.166.721</u>	<u>1.051.995</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>554.642</u>	<u>1.141.844</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.721.363</u>	<u>2.193.839</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.501.289</u>	<u>1.137.310</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.501.289</u>	<u>1.137.310</u>
	Likvide beholdninger	<u>258.532</u>	<u>134.069</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.481.184</u></b>	<b><u>3.465.218</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.885.211</u></b>	<b><u>14.863.506</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.256	222.422
Overført resultat	12.555.262	11.343.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.432.118</u></b>	<b><u>12.116.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.700.055
Selskabsskat	<u>448.093</u>	<u>1.042.156</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.093</u>	<u>2.747.211</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>453.093</u></b>	<b><u>2.747.211</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.885.211</u></b>	<b><u>14.863.506</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.795	3.759
Andre finansielle omkostninger	16.444	17.457
	<b>38.239</b>	<b>21.216</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	8.655.000	3.105.000
Tilgang i årets løb	0	5.550.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>8.655.000</b>	<b>8.655.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	4.189.068	3.354.057
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.812.279	2.835.011
Udbytte	-2.600.000	-2.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>3.401.347</b>	<b>4.189.068</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-1.445.780	-1.239.240
Årets afskrivninger på goodwill	-206.540	-206.540
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<b>-1.652.320</b>	<b>-1.445.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>10.404.027</b>	<b>11.398.288</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HPH Invest ApS	Aarhus	100 %
Risskov Installatør Forretning A/S	Aarhus	100 %
HPH Invest II ApS	Aarhus	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
